
vaikuttaneen positiivisesti omaan elämäntilanteeseen ja hyvinvoinnin kokemukseen (4.8) 
myötä onnistumisen kokemuksia työelämässä (4,9)
avulla oppineensa tunnistamaan omat vahvuutensa työelämässä (4,6)
vahvistaneen heidän työelämätaitojaan (4,5) ja tulevaisuuden suunnitelmiaan (4.6) 
lisänneen itseluottamusta (4.7) ja itsetuntemustaitoja (4.6)
 lisänneen rohkeutta ja taitoa olla vuorovaikutuksessa eri ikäisten ja erilaisten ihmisten kanssa (4.5)
kasvattaneen motivaatiota töitä ja opintoja kohtaan (4.7)
vahvistaneen kielitaitoa (5)

Ohjelmaan osallistuneista nuorista ja kyseluun vastanneista nuorista n12 koki ohjelman:

Nuoret kokivat olonsa tervetulleeksi työpaikalle (4,9) ja olevansa osa työyhteisöä (4,6). Lisäksi he kokivat
voineensa vaikuttaa ohjelman sisältöihin (4,7)
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Nuorten kokemukset ohjelmasta
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“Se että sain viettää kuukauden
vanhustyössä kannustavan ohjaajan

tuella pitkän työttömyyden jälkeen, oli
minulle käänteentekevä kokemus, jonka

myötä sain pitkästä aikaa suuntaa
elämälleni”

-Trainee-ohjelmaan osallistunut nuori,
joka työllistyi ohjelman myötä

vanhustyöhön

“Niin mahtavan konkreettinen
onnistuminen asiakkaallani. Hän sai

opiskelupaikan ja on jo nyt aloittanut
opinnot. Uskon, että tässä voisi olla

ratkaisu valtakunnalliseen
työvoimapulaan.“

-TE-toimiston virkailija, jonka
pitkään kotona ollut

maahanmuuttajataustainen asiakas
sai uskoa omiin kykyihinsä ja aloitti

hoiva-avustajaopinnot



Vanhustyön ammattilaisten kokemukset

nuorten läsnäololla olevan positiivinen vaikutus työyhteisöön (4,6) ja
talon iäkkäisiin asukkaisiin (4,8),
ohjelman lisänneen iäkkäiden osallistumismahdollisuuksia ja mielekästä
tekemistä (4,9)
tunnistaneensa oman roolinsa nuorten esikuvina alalle, työelämään ja
opintoihin (4)
toiminnan innostavan alalle (4,7)

Kyselyyn vastasi 27 vanhustyön ammattilaista neljästä eri työpaikasta,
kolmelta eri paikkakunnalta. He kokivat:

Lisäksi 56% työntekijöistä koki asenteidensa erilaisista taustoista tulevia
nuoria kohtaan muuttuneen positiivisemmaksi ja nuorten ohjaustaitonsa
kehittyneen.

Iäkkäiden haastattelun mukaan (n10)
100% piti toimintaa merkityksellisenä

erityisesti koronavuosien jälkeen.

“Trainee-nuoret ovat tuoneet suurta
lisäarvoa meidän vanhojen ihmisten

elämään” 
-toimintaan osallistunut iäkäs

palvelutalon asukas

Iloa ikäihmisille

Vetovoimaa vanhustyöhön
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Jokaiselle nuorelle muodostui positiivinen
kuva ikäihmisistä ja vanhustyöstä (4.8)
Lisäksi nuoret saivat uutta tietoa
sosiaali- ja terveysalan ja vanhustyön
opiskelu- sekä työmahdollisuuksista (4,6)

Vuodesta 2013 lähtien toteutettu toiminta
lisää vanhustyön vetovoimaa nuorten
keskuudessa ja kiinnittää nuoria opintoihin ja
työelämään - erityisesti sosiaali- ja
terveysalalle sekä vanhustyöhön

85 %ohjelmaan osallistuneista nuorista päätti hakea ohjelman jälkeen sosiaali-
ja terveysalan opintoihin.
4 nuorta sai palkkatyön vanhustyöstä, 2 jatkoi itsenäistä työkokeilua ja  4
aloitti vapaaehtoistoiminnan.

Nuoret oppivat ohjelman aikana uusia asioita ikäihmisiltä (4,7) ja lisäksi heidän
taitonsa kohdata ja huomioida ikäihmisiä työelämässä ja vapaa-ajalla kehittyi (4,8)

Polkuja sote-alalle


